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24040 TORRES CORDOVA, EDSON 
DIEGO
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LFP - Dirección de Cocina

LFP - Dirección de Servicios en 
Restauración
LFP - Educación Infantil

LFP - Integración Social

LFP - Enseñanza y animación 
sociodeportiva
LFP - Guía, Información y 
Asistencia Turísticas
LFP - Acondicionamiento físico

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

D

D

D

V

D

D

V

JORGE SANTAYANA

JORGE SANTAYANA

CENTRO INTEGRADO D

CENTRO INTEGRADO D

CENTRO INTEGRADO D

JORGE SANTAYANA

CENTRO INTEGRADO D

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

  7,48

  7,48

  7,48

  7,48

  7,48

  7,48

  7,48

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

AVILA
ÁVILA

5006156 JORGE SANTAYANA
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Titulación Actual: BAC


